UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 864/QĐ-UBND
	Thanh Hoá, ngày 21 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY ĐỔI TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TỈNH THANH HOÁ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 4546/QĐ-UBND ngày 17/12/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân công công tác của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 108/TTr-SNV ngày 28/01/2011 về việc thay đổi Trưởng ban chỉ đạo Công nghệ thông tin tỉnh Thanh Hoá,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Trưởng ban chỉ đạo Công nghệ thông tin tỉnh Thanh Hoá, như sau:

Ông Nguyễn Ngọc Hồi, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban, thay Ông Lê Thế Bắc, nghỉ công tác thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan ngang sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 QĐ;
- Lưu: VT, TC.

	CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Chiến